PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO - EEV
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 30/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e

formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função PSICÓLOGO EEV.

NOME COMPLETO
STATUS DA
DINÂMICA /

ENTREVISTA
STATUS FINAL

MARIANA DUARTE FORTUNATO BEDICKS  1º COLOCADO HABILITADO

CAMILA ARAÚJO ROJAS  2º COLOCADO HABILITADO

ANA CRISTINA CAMPOS GUERREIRO 3º COLOCADO HABILITADO

RAQUEL LIMA BIDU 4º COLOCADO HABILITADO

DIEGO SOUSA DE CARVALHO 5º COLOCADO HABILITADO

FELIPE MENDES DE SOUZA 6º COLOCADO HABILITADO

GUILHERME KENICHI ALMEIDA YOKOBATAKE 7º COLOCADO HABILITADO

VICTOR HUGO SILVA TEIXEIRA 8º COLOCADO HABILITADO

TAMIRES GABRIELE NASCIMENTO RODRIGUES  9º COLOCADO HABILITADO

FATIMA RODRIGUES DE JESUS 10º COLOCADO HABILITADO

ALINE DE SOUZA BATISTA DESABILITADO DESABILITADO

ANDRÉ LUIS ROGÉRIO CAVALCANTE RIBEIRO  DESABILITADO DESABILITADO

ANNA VICTORIA DELA VECHIA RIBEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

CARLA MAGLIANO NCOMPARECEU DESABILITADO

CAROLINE AMELIA VICENTE ARROYO NCOMPARECEU DESABILITADO

CHARLES DIAS COELHO  DESABILITADO DESABILITADO

CLAUDENIR APARECIDO MEDEIROS AGUIAR NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIEL VITO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

FRANCINEIDE APARECIDA DE ARAÚJO COSTA  DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELA MARQUES VALDARNINI DESABILITADO DESABILITADO

IGOR FERREIRA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JUSSARA MONTEIRO DIAS DESABILITADO DESABILITADO

LEANDRO PASCHOAL DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARIANA DE JESUS SILVA DESABILITADO DESABILITADO

NIELSEN RIBEIRO BRANDAO DESABILITADO DESABILITADO

RAIZA NEVES SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ROBSON CORDEIRO DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSIMARY DE OLIVEIRA PEDROSA NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSSANY FERREIRA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAÍS ALVES CHIDA  DESABILITADO DESABILITADO

TATIANE NUNES DOMINGUES NCOMPARECEU DESABILITADO

VICTÓRIA MARIA PINTO CORDEIRO DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 11 DE SETEMBRO DE 2023.